2020年 2月18日

各  位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮崎 遵

（ コード番号：2819  東証第1部 ）

問合せ先  取締役 半田 正之

（ TEL． 045-226-0107 ）

人事異動（部長職）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

部長職の異動（2020年4月1日付）

氏 名 新役職名・所属 旧役職名・所属

毛利
も う り

 英
えい

輔
すけ

 経営企画本部 新規事業推進室長
マーケティング本部

マーケティングマネジメント室 マネージャー

吉村
よしむら

 満夫
み つ お

 家庭用営業本部 札幌支店長 家庭用営業本部 東京支店 副支店長

鶴田
つ る だ

 曉
あき

行
ゆき

 家庭用営業本部 関東支店長 家庭用営業本部 福岡支店長

船田
ふ な だ

 一
はじめ

家庭用営業本部 東京支店 副支店長

兼 広域量販課長
家庭用営業本部 東京支店 広域量販第一課長

青木
あ お き

 秀
ひで

利
とし

 家庭用営業本部 名古屋支店長 家庭用営業本部 関東支店長

石井
い し い

 重幸
しげゆき

 家庭用営業本部 福岡支店長 家庭用営業本部 名古屋支店長

岩橋
いわはし

 寛和
ひろかず

 業務用営業本部 業務用営業企画室長
業務用営業本部 業務用営業企画部

業務用営業企画課長

小竹
こ た け

 達也
た つ や

 研究開発本部 研究所長 研究本部 技術研究所長

清水
し み ず

 憲一
けんいち

 研究開発本部 商品開発部長
マーケティング本部 商品開発部長

兼 家庭用商品開発第一課長

以 上